

商品カテゴリ	商品名	栄養成分値(1食あたり)						アレルギー物質																主要原材料原産地										
		表示が義務付けられた特定原材料						表示が推奨されている原材料																										
		エ ネ ル ギ ー	たん ぱ く 質	脂 質	炭 水 化 物	ナ トリ ウム	食 塩 相 当 量	卵	乳	小麦	そば	落 花生	え び	か に	あ わ び	い か	い くら	オ レ ン ジ	キ ウ イ ワ ル ー ツ	牛 肉	く る み	さ け	さ ば		大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	ま つ た け	も も	や ま い も	りん ご	ゼ ラ チ ン	カ シ ー ナ ツ
kcal	g	g	g	mg	g																													
	わさびなす(450g)	158	5.4	0.5	37.8	5400	14.0	該当なし																										なす:日本(山形県、栃木県、埼玉県、茨城県、福岡県、佐賀県、熊本県、鹿児島県)
	おろし生姜(しぼり袋入)	-	-	-	-	-	-	該当なし																										生姜:高知県
	マヨネーズ(300g)	737	1.9	80.9	0.4	667	1.7	●	●														●										- ※栄養成分は100gあたりの数値	
	中濃ソース(300ml)	131	0.5	0.1	30.8	2200	5.5																●										- ※栄養成分は100gあたりの数値	
	和風ドレッシング	194	1.8	15.3	12.1	1082	2.7		●														●	●									※栄養成分は100gあたりの数値	
	醤油(客席用)(東北)	68	7.3	0.0	8.4	5590	14.2		●														●										脱脂加工大豆:アメリカ、日本 大豆:アメリカ 小麦:アメリカ ※栄養成分は100gあたりの数値	
	醤油(客席用)(関東)	77	6.7	0.0	12.7	5200	13.2		●														●										脱脂加工大豆:アメリカ、日本 大豆:アメリカ 小麦:アメリカ ※栄養成分は100gあたりの数値	
	醤油(客席用)(関西)	101	5.9	0.0	17.3	5310	13.5		●														●										- ※栄養成分は100gあたりの数値	
	穴子のタレ(客席用)	156	2.4	0.0	36.7	1970	5.0		●														●										- ※栄養成分は100gあたりの数値	
	七味唐辛子	430	12.7	11.9	68.0	40	0.1																										● 赤唐辛子:中国等 ※栄養成分は100gあたりの数値	
	ずし醤油(小袋:5g)	4	0.3	0.0	0.8	270	0.7		●														●										大豆:インド 小麦:アメリカ、カナダ	
	穴子のタレ(小袋:4g)	8	0.0	0.0	2.0	73	0.2		●														●										-	
	トマトケチャップ(小袋8g)	8	0.1	0.0	1.8	96	0.2	該当なし																									トマト:中国、アメリカ、トルコ、チリ、ニュージーランド、オーストラリア	
	コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	-		●														●											
	スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	該当なし																										
	ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	該当なし																										